
 
Sdělení o výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby  
čj.: 6628/2010-11  
  
Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) 

Sídlo Na Poříčí 4, 110 00 Praha 1 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Mgr. Helena Plitzová 

 
 
Dne 19. listopadu 2010 byla zveřejněna „Výzva k podání nabídky na vydání a distribuci 
Programové nabídky únor – srpen  2011“. Bylo osloveno pět firem, přičemž zadavatel obdržel 
ve stanovené lhůtě pro podání nabídek celkem devět nabídek. 
 

Dodavatel 
 (obchodní firma, sídlo,) 

Kontura design, Ing. Oldřich Kukrecht, 
Ponávka 2, 602 00 Brno 
Rolino, spol. s r. o., Bratří Čapků 10, 101 00 
Praha 10 

Aneri s.r.o., Boskovická 52, 460 06 Liberec 

Ing. Dalibor Matějček, Jena – Jesenické 
nakladatelství, Hlavní třída 3, 787 01 
Šumperk  
Typos, tisk. závody, s.r.o., Podnikatelská 
1160/14, 320 56 Plzeň 
Limet media, s.r.o., Fryčovická 457, 199 00 
Praha 9 
Lika klub, s.r.o, Kostnické nám. 5, 130 00 
Praha 3 
Graphico Ideas Copany s.r.o., Popovická 12, 
101 00 Praha 10 
Impax, spol. s r.o., Michelská 12A, 140 00 
Praha 4 

 
 
Dne 19. listopadu 2010 zasedala hodnotící komise, která tyto nabídky posoudila a 
zkontrolovala formální a obsahovou úplnost nabídek dle požadavků zadavatele stanovených 
ve výzvě pro podání nabídky.  
 
 

  



 
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle následujících hodnotících kriterií: 
 

• celková cena bez DPH - váha 60% 
• poslední možný termín od odevzdání rukopisu do vyhotovení díla - váha  40% 

 
 
Hodnotící komise postupovala při hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií v souladu se 
způsobem hodnocení, který stanovil zadavatel ve výzvě k podání nabídky. Hodnocení bylo 
zaznamenáno v souhrnné tabulce hodnocení podle dílčích hodnotících kritérií. Bodové 
hodnoty hodnotících kritérií byly sečteny a dle výsledné bodové hodnoty bylo určeno pořadí 
nabídek. (viz. níže - Tabulka celkového hodnocení nabídek) 

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení dospěla k závěru, že nejvýhodnější 
nabídkou dle zadavatelem zvolených hodnotících kritérií je nabídka č. 9 uchazeče Impax, 
spol. s r.o., Michelská 12A, 140 00 Praha 4. Hodnotící komise navrhuje zadavateli uzavřít 
smlouvu s vítězným uchazečem, kterým je firma Impax, spol. s r.o., Michelská 12A, 140 00 
Praha 4. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Tabulka celkového hodnocení nabídek 

Výpočet bodů za cenu a termín předání. 

  
Cena Termín předání  Celkové hodnocení 

Číslo 
nabíd
ky 

Název 
uchazeče 

Nejvýhodn
ější cena 

Nabídková 
cena 

Výpočet 
bodů za 
cenu (0 - 

100) 

Výpočet 
bodů za 
kritérium 

cena 
(max. 60) 

Nejvýhodn
ější termín

Nabídnutý 
termín 

Výpočet 
bodů za 
termín 

předání    
(0 - 100) 

Výpočet 
bodů za 
kritérium 

termín 
předání 

(max. 40) 

Celkový 
počet 
bodů 

Zaokrou
hlení  

Zaokro
uhlení 

celkové
ho 

počtu 
bodů 

Konečné 
pořadí 

1 Kontura 
design 

348 000 

554 200 62,8 37,7 

22 

31 71,0 28,4 66,1 66 66 6. 

2 Rolino 598 400 58,2 34,9 45 48,9 19,6 54,4 54 54 8. 

3 Aneri 682 500 51,0 30,6 40 55,0 22,0 52,6 53 53 9. 

4 Jena 396 615 87,7 52,6 48 45,8 18,3 71,0 71 71 5. 

5 Typos 432 000 80,6 48,3 32 68,8 27,5 75,8 76 76 3. 

6 Limet 
media 625 315 55,7 33,4 22 100,0 40,0 73,4 73 73 4. 

7 Lika klub 461 100 75,5 45,3 25 88,0 35,2 80,5 80 80 2. 

8 Graphico 542 000 64,2 38,5 40 55,0 22,0 60,5 61 61 7. 

9 Impax 348 000 100,0 60,0 38 57,9 23,2 83,2 83 83 1. 

 
 


